
 

 

UCHWAŁA NR XCIV/567/2024 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 

zm.),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 320.998,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 22.357,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

700   Gospodarka mieszkaniowa 56,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 56,00 

750   Administracja publiczna 50,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

801   Oświata i wychowanie 23 860,00 

 80101  Szkoły podstawowe 245,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 245,00 

 80104  Przedszkola  23 615,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23 615,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 288 063,00 

 90095  Pozostała działalność 288 063,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

- refundacja środków z tytułu realizacji w 2023 roku 

zadania pn. „Wykonanie infrastruktury w ramach ścieżki 

spacerowo-przyrodniczej w m. Niżna Łąka i m. 

Wrocanka” 

288 063,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1610



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 13 388,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 969,00 

 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 95,00 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

8 874,00 

  
- promesa zmiana zakresu „Przebudowa i modernizacja 

obiektów kultury” 
8 874,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 22 357,00 

  

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

- 22 357,00 

 

-promesa - dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Miejscu 

Piastowym na realizację inwestycji pn.: „Renowacja i 

konserwacja ceglanych elewacji zewnętrznych i 

kamiennych detali architektonicznych budynku plebanii 

Miejscu Piastowym” 

-14 877,00 

-promesa - dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

św. Bartłomieja w Rogach na realizację inwestycji pn. 

„Konserwacja elementów wyposażenia oraz polichromii 

ściany północnej w prezbiterium kościoła pw. św. 

Bartłomieja w Rogach” 

-7 480,00 

RAZEM 298 641,00 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 321.323,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 22.682,00 zł,  zgodnie z poniższą tabelą, 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa 56,00 

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56,00 

 4580 Pozostałe odsetki 56,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 

 
71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

750   Administracja publiczna 50,00 

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50,00 

 4580 Pozostałe odsetki 50,00 

801   Oświata i wychowanie 23 860,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 245,00 

 4580 Pozostałe odsetki 245,00 

80104  Przedszkola  23 615,00 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

23 615,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 191 388,00 

 

90095  Pozostała działalność 191 388,00 

 4260 Zakup energii 31 388,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

 „Budowa miejsca do handlu płodami rolnymi” 160 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 287,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 969,00 

 4580 Pozostałe odsetki 95,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1610



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 

 „Przebudowa i modernizacja obiektów kultury” 77 000,00 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

8 874,00 

„Przebudowa i modernizacja obiektów kultury” 8 874,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -22 682,00 

 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

-22 682,00 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Miejscu 

Piastowym na realizację inwestycji pn.: „Renowacja i 

konserwacja ceglanych elewacji zewnętrznych i 

kamiennych detali architektonicznych budynku plebanii 

Miejscu Piastowym” 

-15 182,00 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. 

Bartłomieja w Rogach na realizację inwestycji pn. 

„Konserwacja elementów wyposażenia oraz polichromii 

ściany północnej w prezbiterium kościoła pw. św. 

Bartłomieja w Rogach” 

-7 500,00 

         

Razem: 298 641,00 

§ 3. Wydatki majątkowe na 2024 rok po zmianach przedstawia tabela nr 1. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych:  

1) zwiększa się dotację dla Niepublicznego Przedszkola Integracyjnego „Wesołe Misie” na prowadzenie 

przedszkola o kwotę 23.615,00 zł, 

2) zmniejsza się dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny 

w Miejscu Piastowym na realizację inwestycji pn.: „Renowacja i konserwacja ceglanych elewacji 

zewnętrznych i kamiennych detali architektonicznych budynku plebanii Miejscu Piastowym o kwotę 

15.182,00 zł, 

3) zmniejsza się dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Bartłomieja w Rogach na realizację 

inwestycji pn. „Konserwacja elementów wyposażenia oraz polichromii ściany północnej w prezbiterium 

kościoła pw. św. Bartłomieja w Rogach o kwotę 7.500,00 zł. 

2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się  dochody i wydatki budżetu związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

wynikającymi z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 31.597,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą. 

Wyszczególnienie Plan  

DOCHODY  
Dz.758, Rozdz.75814- Środki finansowe z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Dz.852, Rozdz.85213- Środki finansowe z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Dz.852, Rozdz.85216- Środki finansowe z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

31.597,00 

31.499,00 
 

8,00 
 

90,00 

WYDATKI 

Dz.750, Rozdz.75085 

31.597,00 

3.928,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1610



Wydatki bieżące – dodatkowe zadania oświatowe 

Fz.801, Rozdz.80195 
Wydatki bieżące – dodatkowe zadania oświatowe 

Dz.852, Rozdz.85213 
Wydatki bieżące – składki na ubezpieczenie zdrowotne obywateli Ukrainy 

Dz.852, Rozdz.85216 
Wydatki bieżące – zasiłki stałe 

 

27.571,00 
 

 

8,00 
 

90,00 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Habrat 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1610



 

Tabela nr 1 
Ustala się wydatki majątkowe na 2024 rok z podziałem na zadania: 

. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 312 710,00 

 
01042 

 
Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 40 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 40 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 692 710,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 022 710,00 

   

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej - Budowa 

kontenerowej hydroforni wody na istniejącej sieci wraz z jej 

rozbudową w Gminie Miejsce Piastowe 

500 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie 522 710,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

670 000,00 

   

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej - Budowa 

kontenerowej hydroforni wody na istniejącej sieci wraz z jej 

rozbudową w Gminie Miejsce Piastowe 

670 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 580 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej - Budowa sieci 

kanalizacyjnej  w Gminie Miejsce Piastowe 
50 000,00 

   

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Miejsce 

Piastowe 
250 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

280 000,00 

   

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej - Budowa sieci 

kanalizacyjnej  w Gminie Miejsce Piastowe 
280 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 287 648,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 747 648,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747 648,00 

   
Przebudowa dróg gminnych 450 000,00 

   
Przebudowa ul. Akacjowej w Targowiskach  297 648,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 525 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych 525 000,00 

 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Zakupy inwestycyjne 15 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   
Zakup konteneru mieszkalnego 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1610



750 
  

Administracja publiczna 143 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00 

   
Zakupy inwestycyjne 143 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 708,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 42 708,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 708,00 

   

Zagospodarowanie placu przy remizie OSP Targowiska (F. 

sołecki Targowiska) 
42 708,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 600 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 600 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Wymiana poszycia dachowego na SP w Targowiskach 100 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

500 000,00 

   
Wymiana poszycia dachowego na SP w Targowiskach 500 000,00 

855 
  

Rodzina 1 660 235,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 660 235,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 660 235,00 

   
Budowa żłobka przy Szkole Podstawowej w m. Wrocanka 1 660 235,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 615 216,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 200 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Zakupy inwestycyjne 200 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 401 636,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 476,00 

   

Budowa oświetlenia drogi pomiędzy ul. Młynarską i ul. 

Pogórze (F. sołecki Głowienka) 
22 000,00 

   
budowa oświetlenia gminnego  93 294,00 

   

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. św. Jana z Duki (F. 

sołecki Niżna Łąka) 
26 249,00 

   

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Długa we Wrocance (F. 

sołecki Wrocanka) 
26 708,00 

   

Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego w Zalesiu 

(F.sołecki Zalesie) 
32 000,00 

   

Modernizacja infrastruktury oświetlenia dróg na terenie 

gminy Miejsce Piastowe 
250 000,00 

   

Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego na ul. Krzywej 

we Wrocance (F.sołecki Wrocanka) 
7 000,00 

   

Projekt i kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego (F. 

sołecki Widacz) 
46 225,00 

   

Uzupełnienie oświetlenia na ulicy Turków (F.sołecki Miejsce 

Piastowe) 
12 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

886 160,00 

   

Modernizacja infrastruktury oświetlenia dróg na terenie 

gminy Miejsce Piastowe 
886 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1610



 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
121 386,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 386,00 

   

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Miejsce 

Piastowe 
121 386,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 892 194,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 

   
„Budowa miejsca do handlu płodami rolnymi”  187 000,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej na terenie 

Gminy Miejsce Piastowe 
35 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

1 670 194,00 

   
„Budowa miejsca do handlu płodami rolnymi”  739 757,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej na terenie 

Gminy Miejsce Piastowe 
930 437,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 521 949,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 848 292,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 228 609,00 

   
„Przebudowa i modernizacja obiektów kultury” 155 901,00 

   

Budowa i modernizacja inf. kulturalnej - Gminne Centrum 

Kultury i Biblioteka w Miejscu Piastowym 
120 000,00 

   

Przebudowa Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka w 

Miejscu Piastowym - etap III 
700 000,00 

   

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych dla Domów 

Ludowych w gminie Miejsce Piastowe oraz wymiana dachów 

na budynkach: DL w Łężanach, DL w Zalesiu 

200 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego w 

Łężanach (F. sołecki) 
52 708,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

9 619 683,00 

   
„Przebudowa i modernizacja obiektów kultury” 953 919,00 

   

Budowa i modernizacja inf. kulturalnej - Gminne Centrum 

Kultury i Biblioteka w Miejscu Piastowym 
2 912 701,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej na terenie 

Gminy Miejsce Piastowe 
613 063,00 

   

Przebudowa Gminnego Centrum Kultury i Biblioteka w 

Miejscu Piastowym - etap III 
2 700 000,00 

   

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych dla Domów 

Ludowych w gminie Miejsce Piastowe oraz wymiana dachów 

na budynkach: DL w Łężanach, DL w Zalesiu 

2 440 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 1 177 165,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

1 177 165,00 

   

Dotacja celowa dla GCKiB w Miejscu Piastowym na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Adaptacja budynku 

zabytkowej stacji kolejowej w Targowiskach wraz ze zmianą 

sposobu jego użytkowania na budynek biblioteki" 

1 177 165,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 496 492,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

496 492,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1610



   

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Nawiedzenia 

Najświętszej Maryi Panny w Miejscu Piastowym na realizację 

inwestycji pn.: „Renowacja i konserwacja ceglanych elewacji 

zewnętrznych i kamiennych detali architektonicznych 

budynku plebanii Miejscu Piastowym” 

146 992,00 

   

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Bartłomieja w 

Rogach na realizację inwestycji pn. „Konserwacja elementów 

wyposażenia oraz polichromii ściany północnej w 

prezbiterium kościoła pw. św. Bartłomieja w Rogach” 

349 500,00 

926 
  

Kultura fizyczna 910 708,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 40 708,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 708,00 

   

Modernizacja ogrodzenia wokół terenu stadionu TS 

PIASTOVIA oraz wykonanie nowego ogrodzenia wraz z 

bramą wjazdową na całej długości ul. Dworskiej aż do 

nowego budynku wielofunkcyjnego 

40 708,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 870 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 

   

Budowa boisk: piłkarskiego, treningowego, budynku zaplecza 

szatniowo socjalnego w m. Głowienka 
870 000,00 

  Razem 23 214 174,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1610



Załącznik do uchwały Nr XCIV/567/2024 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora  

finansów publicznych. 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60004 Miasto Krosno - na organizację publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich na obszarze Gminy Miejsce 

Piastowe 

  

194.569 

710 71095 Miasto Krosno –na opracowanie Koncepcji 

utworzenia i rozwoju produktu turystycznego dla 

sieciowego produktu turystycznego łączącego 

gminy wchodzące w skład Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego  Krosno 

  

3.911 

801 80104 Zwrot Gminom kosztów za dzieci z terenu gminy 

uczęszczające do niepublicznego przedszkola 

  

120.000 

851 85153 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w Miejscu 

Piastowym – na prowadzenie placówek wsparcia 

dziennego  

  

 

150.000 

851 85154 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w Miejscu 

Piastowym – na prowadzenie placówek wsparcia 

dziennego  

  

150.000 

900 90002 Gmina Miasto Krosno- na składowanie odpadów 

komunalnych  

 

 

1.168.249 

921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w Miejscu 

Piastowym – bieżąca działalność kulturalna 

1.700.000 

  921 92116 Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury i 

Biblioteki w Miejscu Piastowym na 

dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego 

pn. "Adaptacja budynku zabytkowej stacji 

kolejowej w Targowiskach wraz ze zmianą 

sposobu jego użytkowania na budynek biblioteki" 

 

 

1.177.165 

  Gminne Centrum Kultury i Biblioteka w Miejscu 

Piastowym – bieżąca działalność związana z 

prowadzeniem bibliotek 

650.000 

  Ogółem 2.350.000 
 

2.963.894 

JEDNOSTKI   NIENALEŻĄCE  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rogach na 

bieżące utrzymanie średniego samochodu ratowniczo 

gaśniczego 25.000 

  

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Wrocance 

na bieżące utrzymanie lekkiego samochodu ratowniczo 

gaśniczego 15.000 

  

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Wesołe Misie” 

- na prowadzenie przedszkola 143.615 

  

 80149 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Wesołe Misie” 

- na prowadzenie przedszkola 80.000 

  

921 92105 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na realizację zadania pn. animacje 

przestrzeni publicznej poprzez projekty integrujące 

 

 20.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1610



społeczność lokalną i wzbogacające życie kulturalne 

Gminy Miejsce Piastowe 

921 92120 Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Miejscu 

Piastowym na realizację inwestycji pn.: „Renowacja i 

konserwacja ceglanych elewacji zewnętrznych i 

kamiennych detali architektonicznych budynku 

plebanii Miejscu Piastowym” 

 

 

146.992 

921 92120 Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. 

Bartłomieja w Rogach na realizację inwestycji pn. 

„Konserwacja elementów wyposażenia oraz 

polichromii ściany północnej w prezbiterium kościoła 

pw. św. Bartłomieja w Rogach” 

 

 

349.500 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu na 

realizację zadania pn. organizacja szkoleń z zakresu 

różnych dyscyplin sportowych oraz organizacja imprez 

sportowych 

 

 20.000 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na zadania zlecone                                   

w trybie Uchwały Rady Gminy Nr IV/11/10 z dnia 29 

grudnia 2010 roku w sprawie określenia warunków i 

trybu finansowania zadania własnego Gminy Miejsce 

Piastowe w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu -dla klubów 

sportowych działających na obszarze gminy w trybie 

ustawy o sporcie, które realizować będą cel publiczny – 

upowszechnianie sportu wśród społeczności lokalnej w 

zakresie piłki nożnej, szachów, tenisa, lekkoatletyki, 

siatkówki, szermierki 

 

 284.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogółem 263.615 
 

820.492 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1610


		2024-03-21T13:13:44+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




